МО МР «УСТЬ-КУЛОМСКИЙ»
	Дата
	Время предоставления услуги
	Спортивное сооружение
	Предоставляемая услуга
	Наличие инструктора

	08.05.2015
	19.30-21.00
	Спортзал «Дружба»
	Спортивные игры, тренажеры
	да

	07.05.2015
	19.00-20.30
	Спортзал

с. Усть-Кулом
	Спортивные игры, гимнастика
	да

	02.05.2015

09.05.2015

16.05.2015

23.05.2015

30.05.2015
	18.00-22.00
	Лыжная база

с. Усть-Кулом
	Настольный теннис, тренажеры
	нет

	03.05.2015

07.05.2015

10.05.2015

17.05.2015

24.05.2015

31.05.2015
	10.00-14.00
	Многофункциональная площадка

с. Усть-Кулом
	Стритбол, мини-футбол, ОФП
	нет

	01.05.2015

05.05.2015

08.05.2015

15.05.2015

22.05.2015

29.05.2015
	17.00-19.00
	Лыжная база

с. Помоздино
	Настольный теннис, тренажеры
	нет

	03.05.2015

07.05.2015

10.05.2015

17.05.2015

24.05.2015

31.05.2015
	15.00-19.00
	Лыжная база

с. Скородум
	Настольный теннис, тренажеры
	нет

	03.05.2015

07.05.2015

10.05.2015

17.05.2015

24.05.2015

31.05.2015
	11.00-14.00
	Лыжная база

с. Пожег
	Настольный теннис, тренажеры
	нет

	02.05.2015

06.05.2015

13.05.2015

20.05.2015

27.05.2015
	17.00-19.00
	Лыжная база

с. Керчомья
	Настольный теннис, тренажеры
	да

	01.05.2015

03.05.2015

07.05.2015

09.05.2015

10.05.2015

17.05.2015

24.05.2015

31.05.2015
	10.00-12.00
	физкультурно-оздоровительный комплекс в с. Усть-Кулом
	Оздоровительная гимнастика
	да

	01.05.2015

07.05.2015

09.05.,2015

14.05.2015

21.05.2015

28.05.2015
	11.00-15.00
	туристическая база «Пожомаяг» в п. Кебанъель
	Настольный теннис, шахматы
	нет

	01.05.2015

07.05.2015

09.05.,2015

14.05.2015

21.05.2015

28.05.2015
	17.00-21.00
	спортивный центр «Здоровье» в п. Озъяг
	Бильярд, шашки, 
	нет


